



02.10.2023

## Poznaj autorkę powieści „Sen snem snów” - spotkanie z Krystyną Zelek

**Wadowicka Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie z Panią Krystyną Zelek - autorką powieści „Sen snem snów”, magicznej historii przenoszącej czytelnika w fantastyczny świat pełen przygód i trzymających w napięciu zwrotów akcji. Spotkanie odbędzie się w piątek 20 października o godz. 17.00 w Wadowickiej Bibliotece Publicznej.**

Autorka zaczęła pisać książkę jako 15-latka, która zafascynowana zjawiskiem marzeń sennych zaczęła je spisywać każdej nocy. Kiedy po wielu długich latach przeczytała swoje notatki, zrozumiała, że dzięki nim stworzyła inny, ciekawy świat, który następnie uzupełniała przez kolejne lata swojego życia. Jak sama mówi: „Dziś już sny postrzegam w innej formie, jednakże to co zostało zapisane przypomina mi o tym jakie zakątki umysłu są jeszcze do odkrycia, a sny nie zawsze są tylko wymyślnym elementem nocnej regeneracji organizmu”.

Fabula książki „Sen snem snów”, przedstawia inną rzeczywistość, która wydaje się na początku tylko snem jednak z biegiem akcji główna bohaterka rozumie, że miejsce w którym przebywa jest prawdziwe, a jej losy mogą potoczyć się zupełnie inaczej niż mogłaby się tego spodziewać. Bohaterka okazuje się kluczem do wielu niewyjaśnionych zagadek. Na jej drodze pojawiają się osoby, które próbują jej pomóc a także wykorzystać. Gdzie ją to wszystko zaprowadzi? Co jest prawdą, a co wytworem wyobraźni? Tego nie wie nikt, a finał z pewnością zaskoczy niejednego czytelnika.

Jeśli chcecie bliżej poznać tę niezwykłą historię oraz porozmawiać z autorką powieści zapraszamy na spotkanie! W trakcie wydarzenia będzie można zakupić książkę z autografem autorki.

**Wadowicka Biblioteka Publiczna, ul. Legionów 1  
piątek, 20 października 2023 r., o godz. 17.00  
Wstęp wolny**



**WADOWICE**  
tu wszystko się zaczęło

INFORMACJA  
TURYSTYCZNA

Małopolski System Informacji Turystycznej  
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4  
tel./fax +48 33 873 23 65  
biuro@it.wadowice.pl

---